Протокол

публичных слушаний по проекту решения земского собрания            «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год»
 с. Солонцы                                                                             17 апреля 2023 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ- 50 человек

Председательствующий на публичных слушаниях  - глава Солонцинского сельского поселения   Мазурова Н.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения земского собрания «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год».
СЛУШАЛИ:
Главу Солонцинского  сельского поселения Мазурову Н.А., которая ознакомила  присутствующих на публичных слушаниях с  проектом решения земского собрания «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год».
ВЫСТУПИЛИ:
1.Иванова А.Н.  предложила одобрить проект решения земского собрания «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год».
2. Панина О.В. поддержала предложение об одобрении проекта решения земского «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год».

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2022 год».
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 50 человек
«Против» - нет
«Воздержалось» - нет.
Председательствующий
на публичных слушаний

                                              Н.А. Мазурова